令和 8 年 3 月吉日

お得意様各位

              〒 556 -0 016

                    大 阪 市 浪 速 区 元 町 1 - 5 -7

                      ﾅﾝﾊﾞﾌﾟﾗｻﾞﾋﾞﾙ 10 階

                     TE L： 06 - 6630 -7066

                     FA X： 06 -6 630 -7067

荷受け停止日のお知らせ

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、3 月 19 日は社内研修の為、荷受け停止とさせて

頂きます。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い

申し上げます。

                                 敬具

記

荷受け停止日 令和 8 年 3 月 19 日 (木)

以上